Veszelovszky András 1731.—1737. t. b.

Vitális Dániel 1674.—1685. t. b. — I. György 1652.—1665. t. b. — II. György 1660.—1661. sz. b. 1662.—1683. j. — László 1693.—1695. és 1711. t. b. — I. János 1725.—1730. t. b. — Mihály 1731.—1737. t. b. 1737. és 1750. a. i. h. — II. János 1767. a. i. h. — István 1772.—1781. j. 1790.—1802. t. b. — III. János 1772.—1780. a. i. — Tamás 1790.—1802. t. b.

Wrczal=Berchal.

Zaffiry János 1711. és 1716.—1725. ü. 1726.—
1730. t. b. — Sándor 1790.—1802. t. b.

Záborszky I. János 1607.—1610. t. b. 1611. a. i.
1612.—1616. t. b. 1625.—1628. a. i. 1630.—1651. t. b.
— I. Miklós 1624. t. b. 1626.—1627. j. 1631.—1665.
t. b. — I. András 1631.—1685. t. b. — II. András
1639.—1651. és 1678.—1685. t. b. — I. Gábor 1646.
—1651. a. i. 1652.—1665. t. b. — II. Miklós 1648.
f. i. h. 1657.—1659. a. i. — II. Gábor 1654.—1655.
a. i. h. 1658.—1666. t. b. — III. Gábor 1677. sz. b.
— Pál 1677. ü. — I. István 1678.—1688. és 1692.
—1694. sz. b. 1696.—1170. t. b. — II. János 1678.
és 1680. f. i. h. — IV. Gábor 1684.—1687. és 1690.
—1703. j. 1711. t. b. — László 1693.—1695. és 1712.
1715. t. b. — II. István 1703. ü. 1711. és 1713.—
1715. t. b. — III. János 1700. e. 1713.—1715. és
1725.—1737. t. b. — V. Gábor 1716.—1730. j. h.
1731.—1737. j. — VI. Gábor 1725.—1730. és 1751.
—1758. t. b. — IV. János 1731.—1737. t. b. — V.
János 1739. és 1743. sz. b. h. 1754.—1758. t. b.

Závor László 1666.—1685. t. b. — István 1693.
t. b. 1694. j. 1695. t. b.

(A X Lándsások Székének Szepes-vármegye levéltárában őrzött jegyző-
könyveiből).

III.

A X Lándsások Székének 1621. évi szabályrendelete.

Statuta

Sedis superioris Decem Lanceatorum Comitatus
Scepusiensis.

Primo. Personam querulantem Judices et Pars
quoque contra quem quaerela fit patienter audiantur
et sic ad singula articulatim respondeant, pro captu

notarij, ut omnia rite signare et in librum Comitatus annotare valeat, ut tandem remotis partibus Notarius ex notatis ipsos Judices denuo informarij possit. Quibus sic perceptis Dnus Vice-Comes a Juratis incipiundo ordine per voces quaeret uniuscunq̄ue opinionem et secundum potiores voces feret Judicium, deliberatio scribatur, et sic feratur.

Secundo. Universa causa percitationem mota, et ad finem perducta vigore literarum Exmissionalium ex Sede Judiciaria emanatarum debita executioni de mandantur et pars Actorea cum parte Sedi ceden . . . exigatur.

Tertio. Inhibitiones et Prohibitiones universae quae fiunt per Judicem Nobilium medis Sigilli Vice-Comitis debent observarij, et persona contra quam fit Prohibitio, Sigillo Vice-Comitis locum dare debet, et ipsam prohibitionem usque ad quindenam a die prohibitionis observare, et Dns Vice-Comes intra spacium quindenae ad Instantiam Inhibentis terminum nullum dederit ad probationem usus et non haecreditatis, dumtaxat terrae vel locj per partem Prohibentem fiendam, tunc ad 15 diem persona quae prohibetur adeat Dnm Vice-Comitem et protestetur, quod ipse ad mandatum Dni Vice-Comitis huc usque abstinerit ab usu illius terrae, prati, vel sylva, sed quia suis modis non sit persecutus per partem adversam, propterea illis terris secus tamquam suis propriis vellet utj. — Quicumque vero Prohibitionem casu praenotato non observaverit, et Sigillum Vice-Comitis non honoraverit, in poena florenorum sex vincatur, et byrsagium tale ipsa Universitas Nobilium per Judicem Nobilium et Juratum exigere faciat, et partem tertiam, parti Inhibitionem observanti reddat. Imo et Prohibens si intra quindenam prohibitionem suam non persecutus fuerit, contra Vice-Comitem et